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ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

Пољопривредно земљиште

Постојећи некатегорисани пут

Шумско земљиште

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Граница катастарске парцеле

Постојећа ситуација

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦE ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ГРАНИЦE ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ППО РАЖАЊ
●●●●●

1

2

Планиранa црпна станица

Планирани резервоар

3

Извор

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Ражањска река

РУКОВОДИЛАЦ РАДНОГ ТИМА :
Јадранка Каралић, диа

ДАТУМ:   2021. г.РАЗМЕРА:  1 : 2 500

НАЗИВ ЛИСТА:

ДИРЕКТОР:
Mарина Агатуновић,дипл.економ.

12084
ISO 9001:2008

SRPS ISO 9001:2008
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ПОСТОЈЕЋА НАМЕНА ПОВРШИНА

НАРУЧИЛАЦ: "EKСПЛОКАМ" ДОО - БЛАЦЕ

ОБРАЂИВАЧ:
"ИНФОПЛАН" Д.О.О. АРАНЂЕЛОВАЦ

простора за експлоатацију кречњака на локалитету "Варница"

у општини Ражањ

простора за експлоатацију кречњака на локалитету "Варница"

у општини Ражањ
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